



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบห.กฟอ.นท.

ถึง กฟอ.นท.

เลขที่ ฉ.นท.(บห) - ๕๓๗๓ / ๒๕๖๕

วันที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผจก.กฟอ.นท.ผ่าน รจก.(ท).

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.นท.(บห).๕๓๗๓/๒๕๖๕ ลว.๑๒.ก.ค.๒๕๖๕ ให้ข้าพเจ้าฯ ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานให้ ผจก.กฟอ.นท. นำไปใช้งานโดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๑๖ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้าฯ ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก บริษัท นีว่งวันแสงไทย ๒๐๐๓ จำกัด ๘๘/๘ หมู่ ๖ ซอยบ้านเตือ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี ๔๑๐๐๐.....แล้วดังนี้

| ที่ | รายการ                                  | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาก่อนภาษี | ภาษี  | ราคารวมภาษี |
|-----|-----------------------------------------|----------|--------------|--------------|-------|-------------|
| ๑   | กระดานไวท์บอร์ด ๖๐*๙๐ ซม.               | ๑ แผ่น   | ๒๖๕.๐๐       | ๒๔๗.๖๖       | ๑๗.๓๔ | ๒๖๕.๐๐      |
| ๒   | ปลั๊กคอม TOSHINO ๔ ช่อง ๓ เมตร ET-๙๑๔   | ๒ อัน    | ๔๘๐.๐๐       | ๘๘๗.๒๐       | ๖๒.๘๐ | ๙๖๐.๐๐      |
| ๓   | กระดาษทำปกสี ๒ หน้า                     | ๑ ห่อ    | ๘๗.๐๐        | ๘๑.๓๑        | ๕.๖๙  | ๘๗.๐๐       |
| ๔   | กระดาษทำปกสะท้อนแสง ๒ หน้า              | ๑ ห่อ    | ๘๗.๐๐        | ๘๑.๓๑        | ๕.๖๙  | ๘๗.๐๐       |
| ๕   | กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน                  | ๕ กล่อง  | ๑๑๒.๐๐       | ๕๒๓.๓๕       | ๓๖.๖๕ | ๕๖๐.๐๐      |
| ๖   | ลวดเย็บ MAX NO.๘                        | ๑ โหล    | ๑๒๕.๐๐       | ๑๑๖.๘๒       | ๘.๑๘  | ๑๒๕.๐๐      |
| ๗   | ควอนตัมปากกาเจลลูลอยด์ M๗ Peari ๐.๗     | ๑ กระปุก | ๑๕๙.๐๐       | ๑๔๘.๖๐       | ๑๐.๔๐ | ๑๕๙.๐๐      |
| ๘   | ลวดเย็บกระดาษ เหลี่ยม TEX ๕๐ ตัว ๓๓ มม. | ๑ แพ็ค   | ๖๐.๐๐        | ๕๖.๐๗        | ๓.๙๓  | ๖๐.๐๐       |
| ๙   | ลวดเย็บกระดาษ TEX ๕๐ ตัว ๓๓ มม.         | ๑ แพ็ค   | ๕๖.๐๐        | ๕๒.๓๔        | ๓.๖๖  | ๕๖.๐๐       |
| ๑๐  | คลิปดำ แอโรวี AR-๑๑๒/๑๙ mm.             | ๕ กรุส   | ๘๑.๐๐        | ๓๗๘          | ๒๖.๕๐ | ๔๐๕.๐๐      |
| ๑๑  | MOUSE Vox. ๒.๔ GHz Wireless W๑๒ White   | ๑ ตัว    | ๑๓๕.๐๐       | ๑๒๖.๑๗       | ๘.๘๓  | ๑๓๕.๐๐      |
| ๑๒  | MOUSE Vox. ๒.๔ GHz Wireless W๑๒ Black   | ๒ ตัว    | ๑๓๕.๐๐       | ๒๕๒.๓๔       | ๑๗.๖๖ | ๒๗๐.๐๐      |
| ๑๓  | ที่ถอดลวด                               | ๑ อัน    | ๔๖.๐๐        | ๔๒.๙๙        | ๓.๐๑  | ๔๖.๐๐       |
| ๑๔  | กาวยาลึก CHUNBE ๑๑๒๓LT ๔๖๐ มล.          | ๑ ขวด    | ๓๔.๐๐        | ๓๑.๗๘        | ๒.๒๒  | ๓๔.๐๐       |
| ๑๕  | ถ่านอัลคาไลน์ AAA ๑*๔ LR๐๓T/๔B          | ๑ แผง    | ๗๕.๐๐        | ๗๐.๐๙        | ๔.๙๑  | ๗๕.๐๐       |
| ๑๖  | ถ่านอัลคาไลน์ AA ๑*๔ LR๐๓T/๔B           | ๔ แผง    | ๗๕.๐๐        | ๒๘๐.๓๗       | ๑๙.๖๓ | ๓๐๐.๐๐      |
| ๑๗  | เทปลบคำผิด Fullmark รุ่น B FB๐๖         | ๓ อัน    | ๒๑.๐๐        | ๕๘.๘๘        | ๔.๑๒  | ๖๓.๐๐       |
| ๑๘  | เทปลบคำผิด Fullmark รุ่น D CF๐๖         | ๒ อัน    | ๒๑.๐๐        | ๓๙.๒๕        | ๒.๗๕  | ๔๒.๐๐       |
| ๑๙  | น้ำยาลบคำผิด Pentel                     | ๕ ด้าม   | ๕๒.๐๐        | ๒๔๒.๙๙       | ๑๗.๐๑ | ๒๖๐.๐๐      |
| ๒๐  | ถ่านอัลคาไลน์ AAA LR๐๓T/๘B              | ๑ แผง    | ๑๔๕.๐๐       | ๑๓๕.๕๑       | ๙.๔๙  | ๑๔๕.๐๐      |
| ๒๑  | ไม้บรรทัด พลุเหล็ก ๑๒" ออร์แกน          | ๔ อัน    | ๑๗.๐๐        | ๖๓.๕๕        | ๔.๔๕  | ๖๘.๐๐       |
| ๒๒  | ปากกาไวต์บอร์ด โมนามิซึมไบ้ สีน้ำเงิน   | ๔ ด้าม   | ๑๖.๐๐        | ๕๙.๘๑        | ๔.๑๙  | ๖๔.๐๐       |
| ๒๓  | ปากกาไวต์บอร์ด โมนามิซึมไบ้ สีแดง       | ๔ ด้าม   | ๑๖.๐๐        | ๕๙.๘๑        | ๔.๑๙  | ๖๔.๐๐       |
| ๒๔  | ปากกาไวต์บอร์ด โมนามิซึมไบ้ สีดำ        | ๔ ด้าม   | ๑๖.๐๐        | ๕๙.๘๑        | ๔.๑๙  | ๖๔.๐๐       |



| ที่         | รายการ                                    | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาก่อนภาษี | ภาษี   | ราคารวมภาษี |
|-------------|-------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------|
| ๒๕          | แปรงลบกระดานไวต์บอร์ด SC (พลาสติก) 30x100 | ๑ อัน     | ๘.๐๐         | ๗.๔๘         | ๐.๕๒   | ๘.๐๐        |
| ๒๖          | ปากกาเน้น โนนามิ จัมป์ ๖ ด้าม             | ๒ กระป๋อง | ๙๗.๐๐        | ๑๘๑.๓๑       | ๑๒.๖๙  | ๑๙๔.๐๐      |
| ๒๗          | เทปใส UNI ๓/๔" * ๓๖Y                      | ๒ ม้วน    | ๑๙.๐๐        | ๓๕.๕๑        | ๒.๔๙   | ๓๘.๐๐       |
| ๒๘          | ดินสอดำ ๒B ๘;vo๙yh, QP๙๑๐(๑*๑๒)           | ๑ โหล     | ๒๖.๐๐        | ๒๔.๓๐        | ๑.๗๐   | ๒๖.๐๐       |
| ๒๙          | ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper           | ๒ อัน     | ๒๑๐.๐๐       | ๓๙๒.๕๒       | ๒๗.๔๘  | ๔๒๐.๐๐      |
| ๓๐          | กระดาษถ่าย DOUBLE A A๔/๘๐G                | ๓๐ รีม    | ๑๐๔.๐๐       | ๒,๙๑๕.๘๙     | ๒๐๔.๑๑ | ๓๑๒๐.๐๐     |
| รวมเป็นเงิน |                                           |           |              | ๗,๖๖๓.๕๕     | ๕๓๖.๔๕ | ๘,๒๐๐.๐๐    |

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่

..... และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กพท. เลขที่ .....

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

53030010/0309101040

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา) 53,100.93  
 งบประมาณที่ใช้ไป (... 5,901.34 .....)  
 งบประมาณคงเหลือ (ยกไป) 47,199.27

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร )  
 หน.บ.ท.กพท.นท.  
 เจ้าหน้าที่

53030030/0309101040

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา) 10,983.19  
 งบประมาณที่ใช้ไป (... 1,383.17 .....)  
 งบประมาณคงเหลือ (ยกไป) 9,600.02

ที่ ฉ.นท.(บท) - ๕๓๗๓/๒๕๖๕  
 อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๘,๒๐๐.๐๐ บาท

ลงชื่อ.....  
 (นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กพท.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
 18 ก.ค. 2565

วันที่.....

อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....  
 (นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กพท.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 27 ก.ค. 2565

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้วถูกต้อง  
 จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ..... กรรมการตรวจรับพัสดุ  
 (นางสาวอรอนงค์ พรวงค์เลิศ)

วศก.ผกส.กพท.นท.

วันที่ 22 ก.ค. 2565

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ..... ผู้รับพัสดุ  
 (นายอดิศักดิ์ ประทุมเขตต์)

พช.๗ ผกส.กพท.นท.

22 ก.ค. 2565

วันที่.....

53051060/0309101040

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา) 6,700  
 งบประมาณที่ใช้ไป (... 378.51 .....)  
 งบประมาณคงเหลือ (ยกไป) 6,321.49





# บริษัท นีว่วนแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเตื่อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5 แฟกซ์ 042-224544

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า : 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ผู้ซื้อ  
SOLD TO ST-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค.หนองหาน (สาขาที่ 113)  
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน  
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

|                                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|
| เลขที่ No.                          | IC-ST2-65-0004138 |
| วันที่ Date                         | 22/07/2565        |
| กำหนดชำระเงิน Due Date              |                   |
| เงื่อนไขการชำระเงิน Trem of Payment |                   |

| ที่<br>ITEM | รหัสสินค้า<br>PRODUCT CODE | รายการ<br>DESCRIPTION                               | จำนวน<br>QUANTITY | หน่วยละ<br>UNIT PRICE | จำนวนเงิน<br>AMOUNT |
|-------------|----------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| 1           | 8851354609027              | กระดานไวท์บอร์ด60*90ซม Tiger                        | 1 แผ่น            | 265.00                | V 265.00            |
| 2           | 6904531004442              | ปลั๊กคอม TOSHINO 4 ช่อง 3เมตร ET-914 USB            | 2 อัน             | 480.00                | V 960.00            |
| 3           | 8852141310454              | กระดาษทำปกสี 2หน้าสเปคตรา160แกรม A4#120 ฟ้ำ (1*50   | 1 ห่อ             | 87.00                 | V 87.00             |
| 4           | 8852141310546              | กระดาษทำปกสีท่อนแสง 2หน้าสเปคตรา160แกรม A4#321เขียว | 1 ห่อ             | 87.00                 | V 87.00             |
| 5           | 8851553519011              | กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน #4400 ม้า                    | 5 กล่อง           | 112.00                | V 560.00            |
| 6           | 8851552104614              | ลวดเย็บ MAX NO.8 #8-1M(1*12)                        | 1 โหล             | 125.00                | V 125.00            |
| 7           | 8851907295844              | ควอนตัมปากกาเจลลูลอยด์ M7 Pearl 0.7 มม. กละสี (1*   | 1 กระปุก          | 159.00                | V 159.00            |
| 8           | 0312500000005              | ลวดเย็บกระดาษ เหลี่ยม TEX 50ตัว 31มม. (1*10กล่อง    | 1 แพ็ค            | 60.00                 | V 60.00             |
| 9           | 0312500052164              | ลวดเย็บกระดาษ TEX 50ตัว 33มม. (1*10)                | 1 แพ็ค            | 56.00                 | V 56.00             |
| 10          | 8858729261651              | กลิ้งดำ แอโรวี AR-112/19mm. (1*12โหล)               | 5 กระปุก          | 81.00                 | V 405.00            |
| 11          | 8858702091916              | MOUSE Vox 2.4 GHz Wireless W12 White                | 1 ตัว             | 135.00                | V 135.00            |
| 12          | 8858702091909              | MOUSE Vox 2.4 GHz Wireless W12 Black                | 2 ตัว             | 135.00                | V 270.00            |
| 13          | 4891305501394              | ที่ถอนลวด EAGLE#1039A อันละ                         | 1 อัน             | 46.00                 | V 46.00             |
| 14          | 9556456002149              | กาเวลาเท็กซ์ CHUNBE 1123LT 460มล.                   | 1 ขวด             | 34.00                 | V 34.00             |
| 15          | 4984824089044              | ถ่านอัลคาไลน์ AAA 1*4 LR03T/4B                      | 1 แผง             | 75.00                 | V 75.00             |
| 16          | 4984824089211              | ถ่านอัลคาไลน์ AA 1*4 LR6T/4B                        | 4 แผง             | 75.00                 | V 300.00            |
| 17          | 8850639007657              | เทปลบคำผิด Fullmark รุ่นB FB06 5มม.*6ม. กละสี       | 3 อัน             | 21.00                 | V 63.00             |
| 18          | 8850639007664              | เทปลบคำผิด Fullmark รุ่นD OFD06 5มม.*6ม. กละสี      | 2 อัน             | 21.00                 | V 42.00             |
| 19          | 4902506040558              | น้ำยาลบคำผิด Pentel #ZL31-WL รุ่นด้ามแบน 12มล.      | 5 ด้าม            | 52.00                 | V 260.00            |
| 20          | 4984824299757              | ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AAA LR03T/8B(1*8)           | 1 แผง             | 145.00                | V 145.00            |
| 21          | 8851433004811              | ไม้บรรทัด ฟุตเหล็ก 12" ออร์ก้า                      | 4 อัน             | 17.00                 | V 68.00             |
| 22          | 8854246000025              | ปากกาไวท์บอร์ด ไมนามิซึมโป้ สีน้ำเงิน ด้ามละ        | 4 ด้าม            | 16.00                 | V 64.00             |
| 23          | 8854246000032              | ปากกาไวท์บอร์ด ไมนามิซึมโป้ สีแดง ด้ามละ            | 4 ด้าม            | 16.00                 | V 64.00             |

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT

ส่วนลด DISCOUNT

ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT

รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL

ผู้ส่งสินค้า Delivered by

วันที่ Date / /

ผู้รับสินค้า Received by

วันที่ Date / /

ผู้รับมอบอำนาจ  
Authorized Signature



# บริษัท นีว่วนแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเคื่อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5 แฟกซ์ 042-224544

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี  
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า : 2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ผู้ซื้อ  
SOLD TO ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ.หนองหาน (สาขาที่ 113)  
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน  
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

|                                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|
| เลขที่ No.                          | IC-ST2-65-0004138 |
| วันที่ Date                         | 22/07/2565        |
| กำหนดชำระเงิน Due Date              |                   |
| เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment |                   |

| ที่<br>ITEM | รหัสสินค้า<br>PRODUCT CODE | รายการ<br>DESCRIPTION                              | จำนวน<br>QUANTITY | หน่วยละ<br>UNIT PRICE | จำนวนเงิน<br>AMOUNT |
|-------------|----------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| 24          | 8854248000018              | ปากกาไวท์บอร์ด ไม่นามิ จัมโบ้ สีดำ ด้ามละ          | 4 ด้าม            | 16.00                 | V 64.00             |
| 25          | 0499                       | แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด SC (พลาสติก)                 | 1 อัน             | 8.00                  | V 8.00              |
| 26          | 88542480000759             | ปากกาเน้น ไม่นามิ จัมโบ้ 6 ด้ามละสี                | 2 กระป๋อง         | 97.00                 | V 194.00            |
| 27          | 8851071000503              | เทปใส UNI 3/4"x36Y ม้วนละ                          | 2 ม้วน            | 19.00                 | V 38.00             |
| 28          | 8851907107529              | ดินสอดำ 2B กวอนตัม QP910(1*12)โหลละ                | 1 โหล             | 26.00                 | V 26.00             |
| 29          | 4549441100376              | ตรายางสั่งทำ หมึกในตัว Xstamper QPTL-Q1648R-U (Q11 | 2 อัน             | 210.00                | V 420.00            |
| 30          | 8856976000016              | กระดาษถ่าย DOUBLE A A4/80G*(500ผ.)                 | 30 รีม            | 104.00                | V 3,120.00          |

หมายเหตุ :

ผู้ทำรายการ : ขนิษฐา วัชรประสิทธิ์

=แปดพันสองร้อยบาทถ้วน=

|                                           |          |
|-------------------------------------------|----------|
| รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT                 | 8,200.00 |
| ส่วนลด DISCOUNT                           | 0.00     |
| ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL | 7,663.55 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT                       | 536.45   |
| รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL                   | 8,200.00 |

ผู้ส่งสินค้า Delivered by

วันที่ Date / /

ผู้รับสินค้า Received by

วันที่ Date / /

ผู้รับมอบอำนาจ

Authorized Signature